
مروری بر قابلیتهای جدید و کارآمد اندروید ویر 2.0

با 9 ویژگی و قابلیت جالب اندروید ویر 2.0 آشنا
شوید + عکس

گوگل به تازگی سیستم عامل اندروید ویر 2.0 (Android Wear 2.0) را عرضه کرد. این سیستم عامل به مراتب
نسبت به نسخه پیشین خود تقویت شده است و شامل قابلیتها و ویژگیهای جدید و بهتری میشود. در این

مقاله قصد داریم که مروری بر 9 ویژگی جدید اندروید ویر 2.0 داشته باشید. با سایت شبکه همراه باشید.

مقدمه
گجتهای پوشیدنی طی چند سال اخیر به شدت در بین کاربران محبوب شدهاند. هم اکنون تقریبا هر شرکت

فعال در صنعت موبایل به تولید یک گجت پوشیدنی اختصاصی نظیر اسمارتواچ پرداخته است. بنابراین اگر
هم اکنون جستجوی سادهای برای خرید یک اسمارتواچ داشته باشید، متوجه میشوید که ساعتهای هوشمند
متعددی از سوی رندهای متنوع روانه بازار شدهاند و اغلب آنها مبتنی بر سیستم عامل اندروید ویر

گوگل هستند.

اندروید ویر یک سیستم عامل مبتنی بر اندروید اصل محسوب میشود که برای گجتهای پوشیدنی نظیر
ساعتهای هوشمند توسعه داده شده بود. در سال 2014 شاهد انتشار نسخه اولیه این سیستم عامل بودیم و

حال گوگل به تازگی اندروید ویر 2.0 را عرضه کرده است! اما اندروید ویر 2.0 با نسخههای پیشین خود چه
تفاوتی دارد و شامل چه قابلیتهای جدیدی میشود؟ با سایت شبکه همراه باشید تا مروری بر 9 قابلیت و

ویژگی جدید سیستم عامل اندروید ویر 2.0 داشته باشیم.
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اندروید ویر 2.0 اسمارتواچ شما را به گجتی مستقل تبدیل میکند!

سیستم عامل اندروید ویر 2.0 میتواند ساعت هوشمند شما را به یک گجت پوشیدنی مستقل و بینیاز به گوشی
Google Play) هوشمندتان تبدیل کند! با اندروید ویر 2.0 میتوانید به طور مستقیم به گوگل پلی استور

Store) دسترسی داشته باشید و نسبت به دانلود، آپدیت و سایر اقدامات این چنینی وارد عمل شوید،
البته برای انجام این کار باید اکانت گوگل خود را در اسمارتواچتان لاگین کنید. اگر ساعت هوشمند
شما به اندروید ویر 2.0 مجهز باشد طی اولین راهاندازی آن از شما درخواست میشود تا مشخصات اکانت

گوگل خود را وارد و پروسه لاگین را از طریق ساعت هوشمند اندرویدی خود تکمیل کنید.

تعامل با اندروید ویر 2.0 لذتبخشتر است!
در سیستم عامل اندروید ویر 2.0 به دستوران اشارهای اهمیت زیادی داده شده است، اما با این حال

دکمههای فیزیکی هر اسمارتواچ بنا به سلیقه و سبک طراحی شرکت سازنده آن میتوانند قابلیتهای
متفاوتی را در اختیار کاربران قرار دهند. اگر ساعت هوشمند شما از چند دکمه فیزیکی بهرهمند باشد،

احتمالا در بخش راهنمای راهاندازی اسمارتواچ توضیحات دقیقی در مورد نحوه عملکرد و وظیفه هر یک از
دکمههای فیزیکی دستگاه ارائه میشود. رابط کاربری اندروید ویر 2.0 از سوی گوگل تقویت شده و تعامل

با آن برای کاربران لذتبخشتر خواهد بود. برخی از دستوراتی که توسط اندروید ویر 2.0 پشتیبانی
میشوند به شرح زیر هستند:



با کشیدن انگشت خود از لبه سمت چپ نمایشگر به سمت راست به صفحه قبلی منتقل میشوید.
با کشیدن انگشت خود از بالای صفحه به سمت پایین در اپلیکیشنها، منوی تنظیمات آنها نمایان

میشود.
دکمه اصلی ساعت هوشمند شما نقش دکمه هوم (Home) را ایفاء میکند. بنابراین با لمس کوتاه آن

به صفحه اصلی ساعت هدایت میشوید و با نگه داشتن آن دستیار هوشمند گوگل فعال میشود.

جستجو و نصب اپلیکیشنهای جدید در اندروید ویر 2.0

همانطور که پیش از این هم اشاره کردیم، سیستم عامل اندروید ویر 2.0 ساعت اندرویدی شما را به یک
محصول مستقل و بینیاز به اسمارتفون تبدیل میکند. پس از اینکه اکانت گوگل خود را در ساعت هوشمندتان
راهاندازی کردید، وارد برنامه پلی استور شوید. سپس میتوانید به طور مستقیم به اپلیکیشنهای مختلف

در دستهبندیهای گوناگون دسترسی یابید و نسبت به دانلود نصب آنها اقدام کنید.

واچفیسهای جدید و قابل شخصیسازی در اندروید ویر 2.0
واچفیسهایی که در برای اندروید ویر 2.0 طراحی شده و میشوند نسبت به آنچه در نسخههای پیشین این

سیستم عامل دیدهاید متفاوت هستند. در اندروید ویر 2.0 که مبتنی بر رابط کاربری جدیدی است، تمام
امکانات ممکن و مورد نیاز به سادهترین شکل ممکن در اختیار کاربر قرار میگیرند. واچفیسهای جدیدی

که برای اندروید ویر 2.0 ارائه میشوند را میتوانید به صورت "پیشنمایش" در گجت هوشمند اندرویدیتان
نصب و بررسی کنید. همچنین کاربران میتوانند و نسبت به شخصیسازی واچفیسهای ساعت هوشمند مبتنی بر

اندروید ویر 2.0 خود وارد عمل شوند و مواردی همچون رنگ پس زمینه، فونت و غیره را بنا به سلیقه شخصی
خود دستخوش تغییر کنند.

همچنین شما در اندروید ویر 2.0 این امکان را خواهید داشت که برخی از اپلیکیشنهای مورد نظرتان را
به صورت آیکون میانبر و به همراه اطلاعات خاصی بر روی واچفیس ضمیمه کنید. به عنوان مثال میتوانید
از برنامه تقویم (Calendar) و بستری فراهم کنید که ساعت قرار ملاقات بعدی شما بر روی واچفیس نمایش

داده شود. شخصیسازی محیط واچفیس هم با نگه داشتن انگشت شما بر روی واچفیس امکانپذیر میشود.
بنابراین امکان شخصیسازی واچفیسها در اندروید ویر 2.0 هم از دیگر ویژگیهای جالب و جدید آن محسوب

میشود.



تعامل اندروید ویر 2.0 با دستیار هوشمند گوگل و پشتیبانی از
دستورات صوتی

ویژگی یا قابلیت بعدی که سیستم عامل اندروید ویر 2.0 و ساعتهای هوشمند مبتنی بر آن را بیش از پیش
قدرتمند میکند مربوط به پشتیبانی آن از دستورات صورت و تعامل با دستیار هوشمند گوگل است. دستیار

هوشمند گوگل یا همان "Google Assistant" در اندروید ویر 2.0 ارائه شده است و میتواند به صحبتها و
خواستههای شما گوش داده و پاسخ مناسب را ارائه کند. به منظور فعال سازی و تعامل با دستیار هوشمند
گوگل در اندروید ویر 2.0 کافی است که دکمه پاور (Power) اسمارتواچ خود را برای مدت نسبتا کوتاهی

نگه دارید و سپس دستور یا سوال خود را برای دستیار گوگل مطرح سازید.

تغییر سریع واچفیسهای مورد علاقه با یک حرکت ساده در اندروید
ویر 2.0

در اندروید ویر 2.0 شما با یک حرکت ساده قادر به تغییر سریع واچفیس ساعت هوشمندتان خواهید بود.
تصور کنید که سه واچفیس مختلف را به همراه شخصیسازی خاصی تدارک دیده و در اسمارتواچ خود ذخیره

کردهاید. در این شرایط به راحتی و تنها با کشیدن دست خود از سمت راست به چپ و برعکس قادر به تغییر
سریع واچفیس و انتخاب مابین سه مورد مختلف آن خواهید بود.

دسترسی بهتر به منوی اپلیکیشنهای در اندروید ویر 2.0



هنگامی که بر روی واچفیس ساعت هوشمند مبتنی بر اندروید ویر 2.0 خود هستید، میتوانید دکمه پاور را
فشرده و سریعا به لیست اپلیکیشنهای موجود در دستگاهتان دسترسی پیدا کنید. در دو اسمارتواچ الجی

واچ اسپرت (LG Watch Sport) و الجی واچ استایل (LG Watch Style) با چرخاندن تاجک دیجیتالی که
ارائه شده میتوانید در لیست اپلیکیشنها حرکت کنید، اما در اغلب اسمارتواچهای دیگر باید به این

منظور از دستورات اشارهای و لمسی استفاده نمایید.

امکان ارسال مستقیم پیامک در اندروید ویر 2.0
این ویژگی را میتوان جالبترین و کاربردیترین قابلیت جدید اندروید ویر 2.0 به شمار آورد. تصور کنید

که یک اعلان به جهت دریافت پیام خصوصی از سوی دوست خود در اسمارتواچ مجهز به اندروید ویر 2.0
دریافت میکنید. در این شرایط دیگر نیازی به اجرای برنامه پیامرسان مورد نظر به منظور پاسخگویی به

پیام دریافتی ندارید. در اندروید ویر 2.0 کافی است که در منوی اعلانها انگشت خود را از سمت چپ به
سمت راست صفحه بکشید تا کیبورد مجازی نمایان شود و شما را قادر سازد تا به طور مستقیم پاسخ پیام

دریافتی را بدون نیاز به اجرای برنامه اصلی ارسال کنید.



همچنین در اندروید ویر 2.0 امکان نوشتن دستی عبارات به جای تایپ آنها برای ارسال پیام هم ارائه
میشود. از آنجایی که تایپ کردن با استفاده از کیبورد مجازی ارائه شده بر روی صفحه نمایش کوچک

اسمارتواچ بسیار دشوار است، استفاده از این ویژگی و نوشتن دستی عبارات میتواند روش بسیار
کاربردی محسوب شود. به منظور اجرای بخش نوشتن دستی عبارات کافی است که در بین گزینههای پاسخگویی
(Reply) ارائه شده که شامل پیغام صوتی، اموجی و کیبورد میشوند، انگشت خود را بر روی آیکون کیبورد

قرار دهید و کمی نگه دارید. بدین ترتیب بخش نوشتن دستی عبارات اجرا خواهد شد.

پشتیبانی اندروید ویر 2.0 از قابلیت پرداخت اندروید پی
(Android Pay)

سیستم عامل اندروید ویر 2.0 از قابلیت پرداخت الکترونیکی اندروید پی پشتیبانی میکند. البته به
منظور استفاده از این قابلیت در اسمارتواچ خود حتما باید دستگاه شما به NFC مجهز باشد. بنابراین

تمام اسمارتواچهایی که به NFC مجهز باشند و سیستم عامل اندروید ویر 2.0 برای آنها منتشر شود،
Android Pay قادر به استفاده از قابلیت پرداخت اندروید پی خواهند بود. بدین منظور باید اپلیکیشن

را از اپ استور دانلود و در ساعت هوشمند خود نصب نمایید.
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